IS4G 600732 SRR FHEBS AEHES: 2023—117

EEZBEHEERRBERAR
2023 FE_RIEFTRERSRYUAE

FRAREFSREFEFRIEALN SR FAEEMERCH, REMFEHEE
KR, HNERASHES Y. ERERTEEEAIEAERE.

HENFRT:

® ARZWRBHBRNE: T

—. SWEFMHFEFR

()RR E I E: 2023 47 A 17 H

()RR HIT M WITLAE SO T S BATIE SEARIER 100 5 SR AR I 1 bras
WL

(=) LR S 2 VLI A 30 B PR 2R A 32 3 TR AT IR A 5 B 2R B L A TR 176 100

1. S BRI AR AR EE NN B 58
2. HE SR AR BT REA R B A 2 2 (B 642,746,028
3. WS U R BT 3R e 40 505 A | 3R Bk

P B ER A (%) 35.2970

()RR T REBHFE (AFNE) K (ARIER) WME, KeERFHnEg.
AR EFKBRNIE A B, SUUE I RE RIS (AR (A

FERE) RASGEH EMARE .

(FL) ATV EEF W R 2R 15 I H s 5 1o

1. AREEEFE TN, HFE 7N, FEEERNIZGAE. ZERGE. FEANLE.
TS A RO ST B AR Lok PRI B AR B P AR R T AR S L

2. AFEETWE 3N, WS 3N, WEEE A R PE
Ji T AR R

3. EHOSMPILEAEME TARRKSW, AFRMAERMERELE. W75
NARARES BN T AR W

=L WERERER

()RR WE



1. WELRR: kT (LEZUHGERER DA R AT 2023 ERR G B ZE 5 B2
IR TR ()Y M HRERN R
HEE R, @
FRAE I 2
Eib=s S FERL
JRE AR i =& o EL 451 . EL 451l
L (%) e (%) e (%)
A& 631,372,208 | 98.2304 | 11,373,820 | 1.7696 0 0.0000
2. WELHK: *T (LEZEHEEERMAARA T 2023 45 PRI 2E 5
HABCE TR St 5 A% B FE Ap0) I
HALEE R, B
FAEL:
Ei=s Jbt FR
JBEAR K e Lt o el | oy | EGH
= (%) = (%) = (%)
A % 631,372,208 | 98.2304 | 11,373,820 | 1.7696 0 0.0000
3. WELK: RTIRER R RSN EESPERAT 2023 FERR HHR 25
ER S (sl b AR &S
EERVEST SR iBUI
FAEDL:
[ 7= Jbt FR
JE A< 2570 . kL 451 . EL 451l . EL 451l
S (%) S (%) S (%)
A % 631,372,208 | 98.2304 | 11,373,820 | 1.7696 0 0.0000
4, WERLW: FTEE (LIEZEHEERERAT 2023 FERHEMEKES
FRE ZE B Rh T R R 4% ) R
B R
FeAE DL -
RS S FAL
Ji A 2K A . EL 451 . EL 451 . EL 451l
e (%) e (%) e (%)
A 631,372,208 | 98.2304 | 11,373,820 | 1.7696 0 0.0000




5. WHRAM:

KT AFIFFE R EX RRAT A BRI S

AR, B
FRAE I 2
[ = S84 FEAL
Ji% AR 2 . kb 5] . Lt 5] .. Et A5
A (%) e (%) e (%)
A K 635,742,286 | 98.9103 | 7,003,742 | 1.0897 0 0.0000
6.00 KT AT] 2023 FEE RFFEX R EAT A B E T ZIILE
6.01 WRAL: KATH S FEATHE
GRVE L SRR b
FRAE I 2
[ = Jh} FR
B 2R T e Bl | g Bl | e fs1
=R (%) =¥ (%) =R (%)
A & 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.02 WHRAH: KAT 7 AN RAT (8]
CRVESE SRR ibuE
FRAE I »
Gikss A FRL
PRt . Bl | g Bl | g e fs1
e (%) e (%) S (%)
A 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.03 WRAFR: RATH G LN TR
B @i
FRAE I »
Gikss hF FRL
JBE AR KA . kb 5] . Lt 5] .. L 5]
A (%) e (%) e (%)
A 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.04 WERELFR: EMFUEH . KATWRE K =)
B R

RIRAFOL:




b=y SO0} FR
e AR o B | Bl | e f51
e (%) e (%) A (%)
A& 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.05 WRLH: KIiTH =
R IR0
FRAEL:
b=y SN} FRL
e AR e B | Bl | e fs1
e (%) e (%) A (%)
NS 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.06 WRLF: REH
RS Gipul
FAEDL:
[ = Jh} FR
e R e B | Bl | e | LA
e (%) e (%) A (%)
A B 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.07 WRLFR: L s
B EE Rl
FAEDL:
A = SO} FR
JiE AR KT . EL 45 . kb 451 s EE 451
A (%) S (%) S (%)
A % 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
6.08 WEAFR: AR KAT A T BAFA 5 B A ) 22 4
B EE R, d
FAEL:
[F] = SO} FR
B 2R T e el | ] | s L fsil
S (%) S (%) A (%)
A K 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000




6.09 WRLI: BEREESHIHE
CERVESS SRS iibu

FAE L.
Gikss 5341 FERL
i 724 .y B | O] | me | PGB
A (%) e (%) e (%)
A 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000

6.10 WERLHR: ARURATHRBA FOHR
CRYEE SRR iibul

FAEDL:
[ = Jh} FR
et e Bl | Bl | e | LLA
=¥ (%) = (%) = (%)
A 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000
7. WRELH: RTAA] 2023 FEE MR EXN R RAT A RIKERITIE
B g .
) IS&4) FrRL
e R e Bl | Bl | e | ELA
e (%) e (%) S (%)
A 635,765,354 | 98.9139 | 6,980,674 | 1.0861 0 0.0000

8. WRHLI: KT AHA 2023 FREA4FEX F KT A B ZE T ZISIE D HTk

ELIPES
HUWAR: ad
RIRIEL:
AR KT = Lt 1l = tL e bt 41
PR R (%) R (%) R (%)
A it 635,742,286 | 98.9103 | 7,003,742 | 1.0897 0 0.0000

9. WEAMR: KT AW 2023 FEFARFEN KT A BREFET S AT
(EXEr =P ES
ERNEE SRSIiibUl




RIRAFOL:

Gikss 5341 FERL
i 74 .y B | O] | me | PGB
A (%) e (%) e (%)
A 635,742,286 | 98.9103 | 7,003,742 | 1.0897 0 0.0000

10 WERLAFK:

LISV W& PR U7 DPE S

KT AT 2023 SEFL RS ER RAEAT A BBCEEHEHE RV AR . 35

B gE R
FRAEL:
[H] & SRF FAL
[Pt e B | Bl | e | LA
e (%) e (%) A (%)
NS 635,742,286 | 98.9103 | 7,003,742 | 1.0897 0 0.0000
11, WRAHR: T AF BIIREE R S8 AL TR & i
B EE R, Wit
FAEDL:
[ = Jh} FR
[Pt e Bl | Bl | e | LA
A (%) e (%) A (%)
A B 638,977,259 | 99.4136 | 3,768,769 | 0.5864 0 0.0000

120 WRZLHK:

KT AT AR ZAE (2023-2025 ) 7R [FIHEHR BRI 2

EERVEST SRS iBU
FAEL:
[A] = SO} FR
e R o Bl | Bl | e | ELA
e (%) e (%) S (%)
A K 638,977,259 | 99.4136 | 3,768,769 | 0.5864 0 0.0000

13, WEERAFR: RTIFEFBRAR RS RBGE S = 2R EAR IR AR ER RKAT A I
e PR R ES

BAE R
RRTGDL:

I
il

S

&)

FHL




" A5 " el " el
o) E:5) )
e (%) e (%) e (%)
A 635,742,286 | 98.9103 | 7,003,742 | 1.0897 0 0.0000
14, WERLH: RTAFEFMEABBL (A7 ERE) FIE
B R: @
RO
b=y SO0} FRL
% AR _— e A5 . Ee 1l _— il
e (%) e (%) e (%)
A 638,828,345 | 99.3904 | 3,917,683 | 0.6096 0 0.0000
()W M ERFI, 5%UL T R ARBIR S
. A Jxt FR
}?? PELAT iy | LD _— OB | gy | ELB
7 -~ %) -~ % | %)
KT BB
BEVR Iy B IR &
H] 2023 R
59,861,241 | 84.0333 | 11,373,820 | 15.9667 0 0.0000
U e s | 52560 73,
Bhit R ()
K H R E RIS
KT (e
Re VR Lt A PR
H] 2023 PR
2 i 22 5 By B HA AT | 59,861,241 | 84.0333 | 11,373,820 | 15.9667 0 0.0000
B h 1K) S it
R LML) 1A
ES
KT AN EFFE W
FREXM RRAT A
64,231,319 | 90.1681 | 7,003,742 | 9.8319 0 0.0000
> s i | 042 005,
ES
KT T 2023 &
6.00 EAEER RN a ]
’ iIT A BRIRETT &R
FPYES
RAT I S b 2k
) 64,254,38 0.2005 | 6,980,674 7995 0 0.0000
6.01 o 719 980,67 9.799
6.02 Z?gﬁﬁ%wiﬁ 64,254,387 | 90.2005 | 6,980,674 | 9.7995 0 0.0000
6.03 | KATX % Kl | 64,254,387 | 90.2005 | 6,980,674 9.7995 0 0.0000




LN

6.04

SE M HEE H R AT
It S e O B U

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

6.05

RATHE

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

6.06

PR30

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

6.07

T A

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

6.08

A RRAT H 2w
RAEAR o B A
2

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

6.09

SETEEI L
Mg

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

6.10

A RRAT BRI
A ROYIR

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

KFAH] 2023 4
J& ) 5 X RK
1T A B EETIE
FIPNES

64,254,387

90.2005

6,980,674

9.7995

0.0000

KT AT 2023 4
FE 1) 5 5 X RR
17 A IR &
() I 23 B i)
P ZE

64,231,319

90.1681

7,003,742

9.8319

0.0000

KT AHE] 2023 4
FE 1) 5 5 X R R
17 A I EESAE
BY & FH AT AT M
TR IR

64,231,319

90.1681

7,003,742

9.8319

0.0000

10

KT AT 2023 4
FE 1) 5 5 5 R R
1T A TR ZE v
RIBA I AN
it S FH 9% 3= A4 K
AipVES

64,231,319

90.1681

7,003,742

9.8319

0.0000

11

KT A HNR S
i AW RN
RIS IR

67,466,292

94.7093

3,768,769

5.2907

0.0000

12

KT AFRK=
£(2023-2025 4F)
JBE 2R [ 4 B0 K 7
ES

67,466,292

94.7093

3,768,769

5.2907

0.0000

13

KRG BAK
SRPGEFHRZE
B Ip A YR 17
EXREAT A B

64,231,319

90.1681

7,003,742

9.8319

0.0000




i ZE M K )

W

(=) KT WRL A KRB

1. FIRES 1-4 5 14 BUNFRIEE, C4& HIE SR BT R R BB 4
BHM =0 Z U bl HARWENEEIEE, TRRH R 2 WU AR AT
A RIB A S =5y 2 — DL b i

2. TEORBRMEAR IR YA 55 14 TR,
AR WTCER 1-4 TR MR AR

3.AHE T 2023 4 6 H 28 HIAA 1 (R TMALE FAIERRFEREEBH 2 15)
(f 2023-108 5, ML HF50 T PR AGAEME MRS NG 2 A A B AR R
B 2023 4 R il 1 5 55 ARG RN TR A DG ZE ) A B AR AR A T4
TAHTBEERL BUE A B A, AR REEUEA R R R E W W AT
MESEZRACIEEAIEE 1-4 DU SR, EARRIBAR R 2T iUET .

=L BT RAEFE R

1. ARBEARRE WAEREIMES AT dbatiidie GRYD BImE% i
. AR, RmRE

2 T LRSS T R 0
KRR HEM BTG (ARNEY RARRKSHMY (A F

B e RWHENRSDERRIBAR RS TR R RFIRE 2 BERA

AR R GG RRRARSMRRIETFEG (AFRE) BRARRHD

Fo (AR WRE, RIGEREGEAN.

R AT

R IBH R AR AR EH S
202347 H 17 H



