# 上海爱旭新能源股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
- (一)股东大会召开的时间: 2023 年 7 月 17 日
- (二)股东大会召开的地点: 浙江省义乌市后宅街道幸福湖路 100 号幸福湖国际会 议中心
- (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	58
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	642,746,028
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)	35.2970

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由董事长陈刚先生主持,会议的召开及表决方式符合《公司法》《公 司章程》及相关法律、法规的规定。

- (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事7人,出席7人,董事陈刚先生、梁启杰先生、卢浩杰先生、 沈昱先生和独立董事徐莉萍女士、沈鸿烈先生、钟瑞庆先生出席了本次会议;
- 2、公司在任监事 3 人, 出席 3 人, 监事黄进广先生、任明琦女士、费婷女士出 席了本次会议:
- 3、董事会秘书沈昱先生出席了本次会议,公司副总经理何达能先生、财务负责 人邹细辉先生列席了本次会议。

#### 二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、 议案名称:关于《上海爱旭新能源股份有限公司 2023 年限制性股票与股票期权激励计划(草案)》及其摘要的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	741.294	(%)	77.22	(%)	74.794	(%)
A 股	631,372,208	98.2304	11,373,820	1.7696	0	0.0000

2、 议案名称:关于《上海爱旭新能源股份有限公司 2023 年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	631,372,208	98.2304	11,373,820	1.7696	0	0.0000

3、 议案名称:关于提请股东大会授权董事会办理公司 2023 年限制性股票与股票期权激励计划相关事宜的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	631,372,208	98.2304	11,373,820	1.7696	0	0.0000

4、 议案名称:关于核查《上海爱旭新能源股份有限公司 2023 年限制性股票与股票期权激励计划激励对象名单》的议案

审议结果:通过

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	74.274	(%)	74.224	(%)	74.224	(%)
A 股	631,372,208	98.2304	11,373,820	1.7696	0	0.0000

5、 议案名称: 关于公司符合向特定对象发行 A 股股票条件的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)	74.224	(%)
A 股	635,742,286	98.9103	7,003,742	1.0897	0	0.0000

6.00 关于公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票方案的议案

6.01 议案名称:发行股票的种类和面值

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.02 议案名称:发行方式和发行时间

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.03 议案名称:发行对象及认购方式

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.04 议案名称: 定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果:通过

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.05 议案名称: 发行数量

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	<del></del>	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.06 议案名称: 限售期

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.07 议案名称:上市地点

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃	弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例	
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)	
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000	

6.08 议案名称:本次发行前公司滚存未分配利润的安排

审议结果:通过

	同意		反对	寸	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)	-	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.09 议案名称:募集资金金额及用途

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对	寸	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

6.10 议案名称:本次发行决议的有效期限

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反邓	寸	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

7、议案名称: 关于公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票预案的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意	同意		寸	弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,765,354	98.9139	6,980,674	1.0861	0	0.0000

8、议案名称: 关于公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票方案的论证分析报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反邓	1	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	不奴	(%)
A 股	635,742,286	98.9103	7,003,742	1.0897	0	0.0000

9、议案名称: 关于公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反邓	寸	弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,742,286	98.9103	7,003,742	1.0897	0	0.0000

10、议案名称: 关于公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报、填补措施及相关主体承诺的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反邓	寸	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	635,742,286	98.9103	7,003,742	1.0897	0	0.0000

11、议案名称:关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对 弃村		权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	638,977,259	99.4136	3,768,769	0.5864	0	0.0000

12、议案名称:关于公司未来三年(2023-2025年)股东回报规划的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对	寸	弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	638,977,259	99.4136	3,768,769	0.5864	0	0.0000

13、议案名称: 关于提请股东大会授权董事会全权办理本次向特定对象发行 A 股股票相关事宜的议案

审议结果:通过

股东类型 同意	反对	弃权
---------	----	----

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	635,742,286	98.9103	7,003,742	1.0897	0	0.0000

# 14、议案名称:关于变更注册资本暨修改《公司章程》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权		
股东类型	票数	比例	票数	<sub>無</sub> 比例		票数	比例
		(%)		(%)	示奴	(%)	
A 股	638,828,345	99.3904	3,917,683	0.6096	0	0.0000	

# (二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案		同意		反对		弃权	
序号	议案名称	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	关于《上海爱旭新能源股份有限公司 2023 年限制性股票与股票期权激励计划(草案)》及其摘要的议案	59,861,241	84.0333	11,373,820	15.9667	0	0.0000
2	关于《上海爱旭新能源股份有限公司 2023 年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法》的议案	59,861,241	84.0333	11,373,820	15.9667	0	0.0000
5	关于公司符合向 特定对象发行 A 股股票条件的议 案	64,231,319	90.1681	7,003,742	9.8319	0	0.0000
6.00	关于公司 2023 年 度向特定对象发 行 A 股股票方案 的议案	-	-	-	-	-	-
6.01	发行股票的种类 和面值	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.02	发行方式和发行 时间	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.03	发行对象及认购	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000

	方式						
6.04	定价基准日、发行 价格及定价原则	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.05	发行数量	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.06	限售期	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.07	上市地点	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.08	本次发行前公司 滚存未分配利润 的安排	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.09	募集资金金额及 用途	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
6.10	本次发行决议的 有效期限	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
7	关于公司 2023 年度向特定对象发行 A股股票预案的议案	64,254,387	90.2005	6,980,674	9.7995	0	0.0000
8	关于公司 2023 年度向特定对象发行 A股股票方案的论证分析报告的议案	64,231,319	90.1681	7,003,742	9.8319	0	0.0000
9	关于公司 2023 年度向特定对象发行 A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案	64,231,319	90.1681	7,003,742	9.8319	0	0.0000
10	关于公司 2023 年度向特定对象发行 A股股票摊薄即期回报、填补措施及相关主体承诺的议案	64,231,319	90.1681	7,003,742	9.8319	0	0.0000
11	关于公司前次募 集资金使用情况 专项报告的议案	67,466,292	94.7093	3,768,769	5.2907	0	0.0000
12	关于公司未来三 年(2023-2025年) 股东回报规划的 议案	67,466,292	94.7093	3,768,769	5.2907	0	0.0000
13	关于提请股东大 会授权董事会全 权办理本次向特 定对象发行 A 股	64,231,319	90.1681	7,003,742	9.8319	0	0.0000

股票相关事宜的			
议案			

## (三)关于议案表决的有关情况说明

- 1、上述第 1-4 及第 14 项为特别决议案,已经出席会议的股东所持有表决权股份总数的三分之二以上通过。其余议案为普通议案,亦获出席会议的股东所持有表决权股份总数的二分之一以上通过;
- 2、需关联股东回避表决的议案:第1-4项议案; 本次会议无第1-4项议案的关联股东出席。
- 3、公司于 2023 年 6 月 28 日发布了《关于独立董事公开征集委托投票权的公告》 (临 2023-108 号),独立董事钟瑞庆先生作为征集人就公司本次股东大会中 审议的 2023 年限制性股票与期权激励计划有关议案向公司全体股东公开征集 委托投票权。截止公告规定时间内,公司未收到任何委托表决意见。涉及公开 征集委托投票权的第 1-4 项议案,在本次股东大会全部获得审议通过。

### 三、律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:北京市中伦(深圳)律师事务所律师:黄楚玲、黎晓慧
- 2、律师见证结论意见:

本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》和《公司章程》的规定;会议召集人具备召集本次股东大会的资格;出席及列席会议的人员均具备合法资格;本次股东大会的表决程序符合《公司法》《股东大会规则》及《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

特此公告。

上海爱旭新能源股份有限公司董事会 2023年7月17日